
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   19. lipnja 2020.g.            BROJ 26/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane......2  

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – tekuća pomoć ....................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 
                                           

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


19. lipnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/20 
      

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:620-01/20-01/15 
URBROJ:2134-02-01-01-20-2 
U Primorskom Docu, 19. lipnja 2020.g.  
 
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 
12/20), te Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom 
Docu (Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 135. kolegiju održanom  
dana 19. lipnja 2020. godine donosi  

  

ODLUKU  
o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane  

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje velika dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 
dvorani u Primorskom Docu za organiziranje predizbornog skupa za dan 24.06.2020.g. u 
vremenu od 18-21 sata –HDZ, Trg žrtava fašizma 4, 10000 Zagreb i to kako slijedi: 

1. HDZ, OIB:  04150008463, adresa: Trg žrtava fašizma 4, 10000 Zagreb (u daljnjem 
tekstu: Korisnik); 

2. Međusobna prava i obveze regulirat će se ugovorom o korištenju koje će sa 
Korisnikom zaključiti sukladno članku 12. Odluke o korištenju Multifunkcionalne 
sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14). 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 
Dolac. 

         NAČELNIK OPĆINE 

                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

       

 

 

 

 

 

 

 



19. lipnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/20 
      

 

3 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 053-01/20-01/20 

URBROJ:2134-02-01-01-20-2 

Primorski Dolac, 19. lipnja 2020. 

                                                                                      
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), 

Općinski Načelnik Općine Primorski Dolac na 135. kolegiju održanom dana 19. lipnja 

2020.godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2020. godinu, skupina 37; 

 

Skupina 372/; pomoć osobama s invaliditetom  

 

 

1. IVANA FILIPOVIĆ GRČIĆ,  ...............................................................1.000,00 kn 

   (troškovi liječenja- donacija za humanitarnu akciju) 

   IBAN: HR3123600001502773088, Zagrebačka banka 

 

Ukupno skupina 372  ................................................................................1.000,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 


